Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

recipiēbat alius et quod eius perfectio esset bona et durabilis et quieta similitudine
letarum Idem dicas de alijs questionib^z. Cⁱ Si autem fuerit sol in libra ponatur gradus et saturnus in ariete. et gradus licet utrumque significator recipiat alii significat impedimentum rei qualitatem suerit res quesita et diminutione bona quod significabat propter receptionem: et quod vix aut non perficeret: et si faret perfecta perficeret cum instantia et labore maximo atque sollicitudine: nec tam emendatio bona neque durabilis immo videtur quod destrueret post suam perfectionem: et si destruta non fuerit malo modo et non quieto durabit: quoniam aspectus eius est ab oppositione: et utrumque significatorum est impeditus.

Cⁱ Aliud exemplum quod ponit Zahel in suo libro iudiciorum.